

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. S22-033-0012**1. Smluvní strany:**

Objednatel: **Obec Sokolnice**
Se sídlem: Komenského 435, 664 52 Sokolnice
Zastoupen: Mgr. Liborem Beránkem, starostou
IČ: 002 82 596
DIČ: CZ00282596, plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. účtu: 1343297349/0800

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod
Dopravní stavby MORAVA

Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucí odštěpného závodu
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Číslo účtu: ČSOB, č.ú. 212269343/0300

Za zhotovitele oprávnění jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci
Ve věcech technických Ing. Jan Lakomý, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba
tel. +420 725 820 194, j.lakomy@swietelsky.cz

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2021 smlouvu o dílo č. S22-033-0012 na zhotovení stavby „**Ulice Niva - Sokolnice**“ (dále také jen „smlouva“) v rozsahu a specifikaci čl. II smlouvy.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na základě požadavku objednatele na provedení prací nad rámec smlouvy o dílo (dále jen „vícepráce“) v rozsahu:
- provedení opravy dešťové kanalizace, a dále
 - zaústění stávajících střešních dešťových svodů do stávající dešťové kanalizace.
- 2.2 V důsledku dohody o provedení víceprací se celková cena díla zvyšuje o 261 212,14 Kč bez DPH. Navržené vícepráce a jejich cena byly objednatelem odsouhlaseny.
- 2.3 Na základě výše uvedených skutečností se mění příslušné ustanovení smlouvy o dílo v části:

Čl. VI. Cena za dílo a platební podmínky

- 4.1. Cena za kompletní provedení díla sestává z:
- ceny za provedení díla dle původní smlouvy o dílo: 5 793 215,03 Kč bez DPH,
 - ceny za provedení víceprací dle tohoto dodatku: 261 212,14 Kč bez DPH,

Nová cena za kompletní provedení díla činí bez DPH:

6 054 427,17 Kč.

DPH 21%

1 271 429,71 Kč,

Nová cena za kompletní provedení díla činí včetně DPH:

7 325 856,88 Kč.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 31. 3. 2021, nedotčené tímto dodatkem, se nemění.
- 3.2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotovení.
- 3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.
- 3.5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila Rada obce Sokolnice na své 66 schůzi dne 24. 6. 2021 pod bodem č. 24.

Příloha: č. 1 změnový rozpočet

V Sokolnicích dne: **13. 07. 2021**
objednatel

OBEC SOKOLNICE
664 52, okres Blansko - venkov

Mgr. Libor Beránek
starosta obce

V Brně **30-06-2021**
zhotovitel



SWIETELSKY
stavební s. r. o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Ing. Mirko Zeman
na základě plné moci

Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

30-06-2021

Ing. Hana Podolová

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ulice Niva - Sokolnice

Objekt:

Vícepráce - dešťová kanalizace + odvodnění RD do dešť. kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odstěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							261 212,14
D HSV							261 212,14
D 1							261 212,14
Práce a dodávky HSV							
Zemní práce							
1	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	10,250	625,00	6 406,25
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,250	318,00	3 259,50
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,250	14,00	143,50
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamene kód odpadu 17 05 04	t	22,550	345,00	7 779,75
5	K	171251201	Uložení sypání na skládce nebo meziskládce	m3	10,250	20,00	205,00
6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním ručně	m3	10,250	218,00	2 234,50
7	M	583441970	šterkodit	t	22,550	335,00	7 554,25
8	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	116,000	76,40	8 862,40
9	M	28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN10	m	116,000	198,00	22 968,00
10	M	28341110	lapače sítěšních splavenin okapová vpusť s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	13,000	373,00	4 849,00
11	M	28611352	koleno kanalizace PVC	kus	13,000	50,90	661,70
12	M		Navrtání přípojek do stávající dešťové kanalizace	kus	11,000	3 500,00	38 500,00
13	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	kus	6,000	3 010,00	18 060,00
14	K	899332111	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	6,000	194,00	1 164,00
15	M		trubka kanalizační PVC DN 500mm SN8 dl. 5 m	kus	2,000	9 550,00	19 100,00
16	M		sedlo 500/150 KG	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
17	K	811421111	Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	2,500	910,00	2 275,00
18	M		TZH-Q 50/250 SC	kus	1,000	4 155,00	4 155,00
19	K	966009111	Bourání trubního propusku do DN 500	m	8,500	6 000,00	51 000,00
20	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,519	300,00	1 055,70
21	K	997211511	Vodorovná doprava suť po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,519	230,00	809,37
22	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	38,709	5,00	193,55
23	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,519	225,00	791,78
25	K	892855114R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	300,000	78,00	23 400,00
26	K	892801153R00	Čištění kanalizační stoky do DN 500, do 100 m	m	150,000	125,00	18 750,00
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	39,869	352,00	14 033,89